滕政办发〔2017〕135号

滕州市人民政府办公室

关于成立推进基层政务公开标准化规范化

试点工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各有关部门、各企事业单位：

滕州市被省政府办公厅确定为省级基层政务公开标准化规范化试点单位，为加强对基层政务公开标准化规范化试点工作的组织领导，经市政府研究，决定成立推进基层政务公开标准化规范化试点工作领导小组，现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：刘  涛  市委常委、市政府常务副市长

成  员：李  维  市纪委常务副书记、市监察局局长

韩  超  市委办公室副主任、市信息化服务中心主任

葛全振  市政府办公室副主任

刘  东  市政府办公室副主任、市政务服务管理

        中心办公室主任

段修进  市委组织部副部长、市编办主任

        李文阁  市政府法制办主任

朱绍邦  市人力资源和社会保障局局长

朱秋原  市住房和城乡建设局局长

姜广涛  市综合行政执法局局长、市城市管理局局长
王怀真  市地税局局长

李书云  市公安局副政委

领导小组下设办公室,葛全振同志兼任办公室主任。

                       滕州市人民政府办公室
                         2017年10月27日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                    2017年10月27日印发

PAGE
- 1 -